
Životní prostředí a zdraví

Kolektiv lékárny U bílého 
lva děkuje všem obyvate-
lům Říčan a okolí za spo-
lupráci v roce 2014 a dě-
kujeme též za  návštěvu 
našeho stánku na  před-
vánočním setkání na ná-
městí v  Říčanech dne 
23. prosince 2014.
Díky vaší podpoře 
a  dobrovolným příspěv-
kům jsme mohli za akci 
23.prosince věnovat 
na  konto městské sbír-
ky podpory sociálně 
slabých rodin s  dětmi 

částku ve výši 3.200 Kč. Jsme rádi, že tak můžeme i v le-
tošním roce můžeme naplňovat jako jediná lékárna ve měs-
tě heslo: „Říčaňáci Říčaňákům!“. Velmi dobrou akcí, která 
byla zaměřena na  podporu studentů na  Fakultě rybářství 
a ochrany vod Jihočeské univerzity (FROV JCU) ve Vod-
ňanech, byl také druhý ročník prodeje unikátních zdraví 
prospěšných Omega3Kaprů, který proběhl ve dnech 20. 
až 23. prosince před naší lékárnou. Výtěžek i z této akce byl 
plně určen pro fakultu a její studenty v rámci  VHČ fakulty.
Tak jako v  letech uplynulých, tak i v  letošním roce 2015 
bychom chtěli i  nadále pokračovat v  podpoře různých 
akcí v Říčanech a okolí. Dlouhodobě podporujeme Taneč-

ní studio EB, mateřské školky, rugby club, mnoho plesů 
a společenských akcí. To vše je ale možné jen díky tomu, 
že si naši klienti uvědomují to, že pokud budou podporo-
vat své lokální podnikatele a firmy, tak se jim opět vrátí 
podpora zpět právě ze strany „pravých Říčaňáků“, a ne-
skončí na kontech mezinárodních řetězců někde ve světě 
v daňových rájích.
Jsme velmi rádi za to, že můžeme podporovat dění a život 
na Říčansku, a i nadále věříme, že díky vaší přízni v roce 
2015 a dalším období budeme moci podpořit i další akce.

Mgr. Aleš Nedopil a Dr. Lucie Nedopilová 
majitelé lékárny U bílého lva v Říčanech a ve Strančicích

nedopil@ubileholva.cz, www.ubileholva.cz

Lékárna U bílého lva v Říčanech Radošovicích děkuje Říčaňákům in
ze

rc
e

26 texty.kuryr@ricany.cz


